

Čj 3-24/2022 INF

Farming s.r.o.

IČ: 042 57 316, sídlem [redacted] Staré Město, 110 00 Praha 1
zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 244906

Obec Chyjice
(dále jen „obec“)

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“)

Vážení,

dle InfZ žádáme o poskytnutí těchto:

- 1) Skartační řád, který byl platný v obci Chyjice v roce 2018 a 2019
- 2) Skartační řád, který je platný v obci Chyjice aktuálně
- 3) Spisový řád, který byl platný v obci Chyjice v roce 2018 a 2019
- 4) Spisový řád, který je platný v obci Chyjice aktuálně
- 5) Odpověď obce Chyjice včetně všech příloh, které byly či budou zaslány obcí Chyjice Státnímu okresnímu archivu Jičín ve věci zahájené kontroly (č. j. SOAZ-JC/2021-6761-28)

Požadované prosím pošlete do datové schránky naší společnosti.

Dne 15. 12. 2022

Farming s.r.o.

[redacted]
jednatel společnosti

[redacted]
Digitálně podepsal: 15.12.2022 09:59

Čj. 3-24/2022 – INF

V Chyjicích 23. prosince 2022

Počet listů: 1

Výtisk č. 1

Farming s.r.o.

██████████ – jednatel společnosti

██████████

110 00 Praha 1 – Staré Město

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane ██████████

odpovídám na Vaši žádost ze dne 15. 12. 2022 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Obci Chyjice jste adresoval následující dotazy:

- 1) Skartační řád, který byl platný v obci Chyjice v roce 2018 a 2019
- 2) Skartační řád, který je platný v obci Chyjice aktuálně
- 3) Spisový řád, který byl platný v obci Chyjice v roce 2018 a 2019
- 4) Spisový řád, který je platný v obci Chyjice aktuálně
- 5) Odpověď obce Chyjice včetně všech příloh, které byly či budou zaslány obcí Chyjice Státnímu okresnímu archivu Jičín ve věci zahájené kontroly (č. j. SOAZ-JC/2021-6761-28)

Níže přikládáme naše odpovědi:

- 1) Platný skartační řád za rok 2018 a 2019 bohužel nebyl nalezen.
- 2) Obec Chyjice ve spolupráci s firmou Digidatarch-Archív bez starostí, pracuje na novém skartačním řádu. Aktuálně nemá platný skartační řád.
- 3) Platný spisový řád za rok 2018 a 2019 bohužel nebyl nalezen.
- 4) Obec Chyjice ve spolupráci s firmou Digidatarch-Archív bez starostí, pracuje na novém spisovém řádu. Aktuálně nemá platný spisový řád.
- 5) Obec Chyjice bude poskytovat státnímu okresnímu archivu Jičín platný spisový řád, na kterém pracujeme, jehož nedílnou součástí bude spisový a skartační plán.

S přátelským pozdravem

23.12.2022

X Medved'ová Romana

Bc. Romana Medved'ová

Starostka

Podepsal(a): Romana Medved'ová